АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «04»  мая   2016 г.    №  45
                     с. Селявное
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ  «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», во исполнение приказа департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от  22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»,  Уставом Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, администрация  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  (приложение 1, 2, 3)                (в редакции постановления от 03.03.2021 № 11).

2. Настоящая схема утверждается сроком на 7 лет.

3. Специалисту администрации Чаленко Т.В. предоставить утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов в течение десяти дней с момента принятия настоящего постановления в департамент предпринимательства и торговли Воронежской области в электронном виде и на бумажном носителе.

4. Обнародовать настоящее постановление  в порядке, установленном статьей 46 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Селявинского

сельского поселения

   А.Н. Семченко